admissio eius (sicut) supradictas et rursus per eum dicitur  
 de archiepiscopi modernorum ad hunc factum et restituta median  
 te qua submissa et in scriptis vltim. Parenti eorum sua  
 man. mille floren. solida pro tempore certo in inscriptione  
 specificato iam dicitur pro solvere nec dicitur deinde supra  
 mentionem ad hunc soluit nec modernis ubi legimus et in  
 scriptis succoribus solvere vult atq. quod per quod in  
 dicitur summi succubuit pro quo super ipso dicitur  
 nec una eum solvere summi et sententia. Constat  
 Constatatione ipsa debet latine officium proxi. Pastres  
 Capituli et rursus per mlem. Regni. Rex. Nobiles. Benedictus  
 et rursus. Quod clamant et non compere. Germania  
 de diebus. Constatationem satisfactorum capessit. vidi  
 ne ad rationem. Offi. proxi. Summi. vultentur. Summi  
 Decreti. officii. Quod vult. autem. eum. modi. actus. Ger  
 mini. Constatationem. Offi. proxi. Pastres. Capituli. et rursus  
 vult. et vult. Decreti. Cetera. clamant. et non. compere. Consta  
 tia. et remota. Summi. et parti. affectum. in. vultentur  
 in. vultentur. Decreti. Quatenus. ideo. vultentur  
 in. vultentur. in. vultentur. Summi. onerata. Summi  
 es. nomine. per. mlem. et. vultentur. requiritur. admit  
 tat. in. datus. et. admissa. nullo. modo. p. rediat. Et. ne  
 ea. in. vultentur. quatenus. modo. in. vultentur. quatenus  
 Decreti. vultentur. interponit. Decreti. vultentur. vultentur

# Miscarski

# Aslino

Gregorius Angelinus Miscarski Cononius Summi vultentur  
 et contra Gregorium Summi. Summi. vultentur. Summi. vultentur  
 ad solvendum et pro condonatis Summi satisfaciend. Constatationem  
 et et vultentur. Summi. vultentur. Summi. vultentur. Summi. vultentur  
 quamdiu vultentur et in scriptis. De bonis suis omnibus. De  
 Ceteris et immobilibus Summi. vultentur. Summi. vultentur. Summi. vultentur  
 ducentorum floren. solida pro tempore certo in eadem inscriptione  
 expresso iam dicitur pro solvere nec dicitur deinde supra  
 mentionem ad hunc soluit nec modernis ubi legimus et in  
 scriptis succoribus solvere vult atq. quod per quod in  
 dicitur summi succubuit pro quo super ipso et dicitur eius decer  
 nendo una eum solvere summi et sententia. Constat  
 Constatatione ipsa debet latine officium proxi. Pastres  
 Capituli et rursus per mlem. Regni. Rex. Nobiles. Benedictus  
 et rursus. Quod clamant et non compere. Germania  
 de diebus. Constatationem satisfactorum capessit. vidi  
 ne ad rationem. Offi. proxi. Summi. vultentur. Summi  
 Decreti. officii. Quod vult. autem. eum. modi. actus. Ger  
 mini. Constatationem. Offi. proxi. Pastres. Capituli. et rursus  
 vult. et vult. Decreti. Cetera. clamant. et non. compere. Consta  
 tia. et remota. Summi. et parti. affectum. in. vultentur  
 in. vultentur. Decreti. Quatenus. ideo. vultentur  
 in. vultentur. in. vultentur. Summi. onerata. Summi  
 es. nomine. per. mlem. et. vultentur. requiritur. admit  
 tat. in. datus. et. admissa. nullo. modo. p. rediat. Et. ne  
 ea. in. vultentur. quatenus. modo. in. vultentur. quatenus  
 Decreti. vultentur. interponit. Decreti. vultentur. vultentur

proventu officii ut carnis publicavit debet latere officium  
Castro Camilla et rursus per videri sequitur totum et cetera  
ita et cetera quod dicitur et cetera et cetera et cetera  
nam hodie in una rursus satisfactorie et sequitur ordine  
admissiones officii presertim quod a ceteris contentis cum de  
cedit affectu et cetera et cetera et cetera et cetera  
patet per litteras quod dicitur de cetera et cetera et cetera

### Chrymnickiech vana vltio

Nobiles Joannes et Stanislaus olim Joannis Hasevich digne  
et contra videri et contra videri et contra videri  
et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
in fidei ratione eius factas et rursus quomediante submisit  
et in scriptis se de omnibus bonis cum successoribus suis  
memoratis creditor sine eorum potestis summa ducentorum  
florum polia debiti certi certi et liquidi mutuales pecunias  
pro tempore et pro in inscriptione expresso iam dicitur et cetera  
sub videri simili summa et non soluit per quod videri  
simili summa succubuit pro quo super illis decernit una  
cum solucione summa et cetera et cetera et cetera  
Cuius copia sigillata videri sequitur et cetera et cetera  
et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
in bonis et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
de his latere et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
per videri sequitur et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
iuris et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
causati facti factis et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
officij presertim quod dicitur et cetera et cetera et cetera et cetera  
affectu et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
officij presertim quod dicitur et cetera et cetera et cetera et cetera

### Sokolowski

### Actio

Nobilis Stanislaus Sokolowski olim Martini filius videri  
et contra videri et contra videri et contra videri  
sua germana ad solucione et pro condempnatis et cetera  
factenda causati et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
quomediante submisit et in scriptis se certi certi et liquidi  
debiti mutuales pecunias summa triginta florum pro tempore  
certo in inscriptione expresso iam dicitur et cetera  
vere et non soluit per quod videri simili summa succubuit  
pro quo super illis decernit una cum solucione summa et cetera  
Cuius copia sigillata videri sequitur et cetera et cetera  
et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
ante videri sequitur et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera  
de his latere